qm alijs quibuscumq' ad wrecco maris hujusmodi qualifonuz pntentibz in toto pnto comi Cornubie ac glicna & emolumenta comitatus tenent in pnto comi Cornubie ac hundredoz & curiaz eorundem comi illi ad nos spec- tancia necnon stantiarum nram in eodem comi Cornubie una cum cunagio ejusdem stantiarie & cum offibz curibz & glicna inde pntentibz ac eciam expli- cis glicna & pquisit' cu stan- tiarie & minere in eodem comi exceptis dumtaxat mille marcis quas dicit' & fidelis nro Willel- mo Monte Acuto comiti Saq concessim' g nob & hered' nris recipiend' sub & heredit' nris masculis de corpore suo legitime pccatis de curiaz & glicna cunagii antedicti quousq' castri & manilla de Tynted cum pnti in comi Wilts ac manilla de Ald- burni Aumbresbul & Wynt- boume cu pnti in eodem comi & manilla de Caerford cu pnti in comi Dorset & manilla de Henstrigg & Chateoli cu pnti in comi North que dicit' & fidelis nri Jokes de Warema comes Sar' & Johana ut epus tenent ad festum vite eorundem & que post mortem ipoz ad nos & hered' nros re- ti' deberent post decessum eorundem comi & Johanne pnto comi Saq & heredi masculis de corpore suo legitime pccatis in valorem octingentas marcas p anni concessim' remanere & dicit' marcate tre & redditus quas eodem comi Saq heredi in forma

Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the A Charter of 1337. (See end of Document for details)

plata videre concessim' devotum ad manus suas ac etiam stannariam in hunc locum Devoit cum campo & omibz exlibz & gfrans ejusdem ac etiam expecis gfrans & aquitit' cui ejusdem stannarie ac agrum de Dertemuth in eodem coth & annam firmam viginti libi civitatis nre Exon ac prisas & custodiam nre vinas in aqua ac Suttoti in eodem coth Devoit necnon castru de Walyngford cum hamletis & membris suis annuam firmam ville de Walyngford cum honoribz de Walyngford & de Sio Walteris cum piti coth Oxoi & aliis coth ubi cum honoribz illi filii ac castru maillu & villas de Berkehamsted cu pcoribidem una cum honore de Berkehamsted in coth Hertford Bak & Nortli' & aliis piti suis & maillu de Byflet cu poo Bokem & aliis piti suis in coth Surf bend & tenend eidem duci & ipsu & hedi suo regu Angl filiu primogenitu & dci loci ducibz in regno Angl hereditate successu una cum feodis militu advocacombz eccliaz abbatiaz prioratu hospitalu capellis & cum hamdis piscariis forestis chacetis pccis boscis warentis fertis mcatit libtalibz

libis consuetudinibz wardis relevit escactis & s'vicis tenenciu tam liboz qm nativoz & omibz aliis vel p'ca castra burgos villas mailla honores stannarias & cumagis tras & tci qualicq' & ubicumq' spectantibz sive p'ncipalibz de nob & hereditibz nisi impetu simul cu quoviginti libris annue firme que dicitur & fidelis nri Johes de Meere cu p' annu ad totam vitam suam solve tenet p' castru & maillu de Meere cum piti in coth Wiltes sibi ac firmi vite sue bend p' nos concessis recipiend singulis annis p' mans ejusdem Johis ad tota vitam suam & cum p'ca mille maris annis p'fato coth Sas de exlibz cumagis p'ca p' nos sic concessis post adeptam p' ipm vel dci hedis suo masculo de corpore suo p'ccatos existam dci castru & maillu de Tonbogg ac mailla de Aldenham Aumbresbury Wyfborough Castru Hensring & Charleton post mortem ejusdem coth Surf & Johis ac dci ducataz marcatag' ite & redditus eidem coth Sas & dci hereditibz suis masculis de corpore suo p'ccatis sic p'videat' p' nra nobilitate ejusdem castru mailla frag & tci cum integraf' vel p'culari ad manus ejusdem

coth Sas vel dci hedi suo masculo de corpore suo p'ccatos devotum. Concessim' insup p' nob & hedy nris & hac carta nra confirmavim' qd castru & maillu de Kaeresburgh cum hamletis & membris suis ac honore de Kaeresburgh in coth Eboz & aliis coth ubi cuoq' honor ille filii & maillu de Lillworth cum piti in coth Midt que Pba regina Angl consors nra carissima ad firmi vite sue ac castru & maillu de Lydeford cu piti & cum chacet de Dertemore cum piti in dci coth Devoit & maillu de Bradenesh cum piti in eodem coth que dicitur & fidelis nri Hugo Dandele comes Glouc & Margareta ax' ejus ad firmi vite ejusdem Margarete ac dci castru & maillu de Meere cu piti que p'fatus Johes sic ad vitam suam tenet ex concessione nra et que post mortem ejusdem regine Margarete & Johis ad nos & hedes nros reverti deberent post decessum p'fate regine dci videlicet castru & maillu de Kaeresburgh cum honore hamletis & membris suis p'ca & aliis piti suis ac maillu de Lillworth cu piti et post mortem p'ca Margarete dci castru & maillu de Lydeford cum dci chacea de Dertemore & aliis piti suis & maillu de Bradenesh cu piti et post obitu

p'ca Johis dci castru & maillu de Meere cu piti remanant p'fato duci & ipsu ac hedi suo regu Angl filiu primogenitu & dci loci ducibz in regno Angl hereditate ut p'ccit' successu bend & tenend una cu feodis militu advocacombz eccliaz abbatiaz prioratu hospitalu capellis & cum hamdis piscariis p'ccatis forestis chacetis parvis boscis warentis fertis mcatit libtalibz libis consuetudinibz wardis relevit escactis & s'vicis tenenciu tam liboz qm nativoz & omibz aliis ad eadem castra mailla & honorem qualicumq' & ubicumq' spectantibz sive p'ncipalibz de nob s'ncial' & hedy nris impetu. Que cuide omnia castra burgos villas mailla honores stannarias & cumagis firmas Exon & Walyngford tras & tci post supus specificat' simul cum feodis advocacombz & omibz aliis sup'cais p'ca ducatu p'ncipi carta nra p' nob & hedy nris annuim' & unione eidem impetu remansu. Ita qd ab eodem ducatu aliquo tempore multatenus repetit' nec aliqui seu aliquibz aliis qm dci loci ducibz p' nos vel hedis nros donec seu quomodolibet concedant' Ita etiam qd p'fato duci seu aliis ejusd' loci ducibz decedentibz

& filii sui filii ad quos dci ducatus p'ccati concessim' nra p'ca spectare dnoisc' tunc non apparetibz idem ducatus cu castru burgis villis & omibz aliis sup'cais ad nos vel hedis nros reges Angl revertat in manibz nris & ipoz hedi nro regu Angl retinend quousq' de hujusmodi filio seu filio in dci regno Angl hereditate successu appeat ut dcm est quibz tunc successive ducatu illi cum piti p' nob & hedy nris concedim' & voluim' s'bam tenend post supus est ex p'ccatis Concessim' insup p' nob & hedy nris & hac carta nra confirmavim' p'fato duci qd idem dux & dci ipm ac hedi suo filiu primogenitu duci dci loci impetu hanc liban warentia in omibz dciis t'ris castris & mailla & aliis locis p'ca ducatus nre ille non sint infra metas foreste nre. Ita qd nullus intrat

tras illas ad fugand in eis vel ad aliquid captend quod ad warentiam p'ccat sine licentia & voluntate ipsu duci & alioz duci ejusdem loci nisi fuerint nra decem lib'z. Quare voluim' & firmi p'ccim' p' nob & hedy nris qd dci dux bend & tenet sibi & ipsu ac hedi suo regu Angl filiu primogenitu & ejusdem loci ducibz in dci regno Angl hereditate ut p'ccit' successu p'ca vicecomitatu Cornub cum piti Ita qd ipe & alii dices p'ca vicecomitem p'ca coth Cornub p' voluntate sua faciant & consintant & face & constitutur possint ad excend' & facend' officiu vicecomitis ibidem sicut hactenus fieri consuevit sine occasione vel impedimento nri vel hedi nroz impetu necnon p'ca castru burgi mailla & honores de Lanconton castru & maillu de Tremeton cum villa de Saltess castru

Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the A Charter of 1337. (See end of Document for details)

bergi & manii de Tynagel castru & manii de Kestonem ac mania de Clymeston Tybete Twaynton Helleston in Kener Mores Tawaynt Penknech Penyn Relaton Helleston in Trighere Lykyret Cainsok Tal-skydy & villani de Lostwydiel cum pili suis simul cu poci ballia bodelaria piscaria & aliis supradis in pado com Cornub ac pda pnaa cutumia & pfica portu pda simul cu dco wrecco maris ac dca pfica & emolumenta communitu hunderdoy & cui pda ad nos spectantia ac dcam stannariam in eodem com Cornub una cum cunagio ejusdem stannarie & cum omibz exibit & pficis inde percipiendz ac eciam explicitis pficis & pquisitis dce cui exceptis distaxa dca mille marcis equa dca & fidei nro Willo de Monte Acuto comiti Sca concessim p nob & heidibz nris pceptis sibi & heidibz suis masculis de corpore suo legitime

peratis de exibit & pficis cunagi antedicti quous dca castru & manii de Tonbrig cu pili ac dca mania de Alderburh Aumbresbury & Wyfbourne cu pili & dca mania de Henstrig & Charthol cu pili que pili comit Surr & Johana nra cives tenent ad fmanu vite eodem et que post mortem poy ad nos & heidibz nris reverti deberent post decessu eodem com & Johanne pfo comiti Sca & heidibz masculis de corpore suo legitime marca p anni concessim remanere & dce ducente marce fre & redditu quas eodem com Sas hnd in forma pda pndere concessim devenit ad manus suas sicut pda nra ac dcam stannariam in pado com Devon cum cunagio & omibz exibit & pficis ejusdem ac eciam explicitis pficis & pquisitis cu ejusdem stannarie usquam de Deremuth & dcam annuum firmam viginti libras dce civi-

tatis Exot ac dca pnaa & castumas vino in aqua de Sartton in eodem com Devon necnon pda castru de Walyngford cu hametletis & membris suis annuum firmam ville de Walyngford cum dca honore de Walyngford & de Sca Walrico castru manii & villam de Berkhampsted cum dco honore de Berkhampsted & manii de Byflei cum poci & aliis pili suis pdis una cum feodis militu advocatibz rectia abba pntoratu hospitallu capella & cum hundis piscariis forestis chaceis poci boscu warentis feris ricas libatibz libis consuetudinibz wardis relevis excais & bvis tenentiu tam liboy qm nativo & omibz aliis ad pda castra burgon villas mania honore stannarias & cunagia fras & tch quacumq & ubicumq spectantibz sive pntentibz de nob & heidibz nris impetui simul cu dca quivigant libi sume firme quas pdaas Jolde de Meere nob p anni ad totam vlam suam solvere tenent p dca castra & mania de Meere sibi ad fmanu vite sue hnd p nos

concessis pceptis singulis annis p manus ejusdem Jolde ad totam vlam suam & eciam cum pdis mille marcis annuo pfo comiti Sas de exibit cunagi pda p nos sic concessis post adeptam p ipa vel dca hndes suos masculos de corpore suo pntoratu sciam dca castru & manii de Tonbrig ac manio de Alderburh Aumbresbury Wyfbourne Candford Henstrig & Charthol post mortem eodem com Surr & Jolde ac dca ducentas marcas fre & redditu eodem com Sas & dca heidibz suis masculis de corpore suo pcratis sic pndem p rra portio eodem castru manio fra & tch cum integre vel pcedant ad manus ejusdem com Sas vel dca hndi suos masculos de corpore suo pcratis devenit ut est dcm. Et qd pda castru & manii de Knarsburgh cum hametletis & membris suis ac honore de Knarsburgh & manii de Irthweth cum pili post mortem pfo consorti nre castru & manii de Lidford cu pili & cu dca chace de Deremuth cu pili & mania de Bradeneth cu pili post decessu

pde Margarete se castru & mania de Meere cu pili post mortem pfo Jolde de Meere remanent pfo dca hnd & tenent sibi & ipa ac hndi sua regu Angl filis pmogetis & ejusdem loci dco in regno Angl hndant ut pda nra successu una cum feodis militu advocatibz rectia abba pntoratu hospitallu capella & cum hundis wapentachis piscariis forestis chaceis poci boscu warentis feris ricas libatibz libis consuetudinibz wardis relevis excais & bvis tenentiu tam liboy qm nativo & omibz aliis ad eadem castra mania & honore quacumq & ubicumq spectantibz sive pntentibz de nob & heidibz nris impetui sicut pda nra est. Que quidem omnia castra burgon villas mania & honore stannarias &

cunagia firma Exot & Walyngford fra & tch pnt supus specificat simul cu feodis advocatibz & omibz aliis supradis pda dca pnti carta nra p nob & heidibz nris concessim & vnam ad impetua remanent. Ita qd ubi eodem dca aliquo tempore nullatenus sepe nec aliqui sua aliqui nre qm dca loci dca nre p nos vel hndes nros docent seu quomodolibet concedant. Ita eciam qd pfo dca sua sicut ejusdem loci dco decesserit & filio sua filis ad quos dca dcam pntu concessio nra dca nra spectat dno nre tunc non apparentibz idem dca nra cum castra burgon villa & omibz aliis supradis ad nos & hndes nros regu Angl reverti in manibz nris & ipa hndi nro regu Angl retineat quous de

Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the A Charter of 1337. (See end of Document for details)

hujusmodi filio seu filius in dno
regno Angli hereditate successum
appet ut est dcm quia tunc
successive ducatu suo cum pui
g nob & hobyz nra concedam
& volum' hbari tenent' pui
vagus est r'p'oso. Et q' idem
dux & dci ipius ac hedi suo
fili primogeniti dices dci loci
impetu hbari hbari varenam
in omibz dicit' fra p'ctis dum
tamen fr' ille non sint infra
metas foreste nre ha q' nullas
intret fr'as illas ad fupand in eis
vel aliqui castros q'os ad
warenam pincat sine licencia
& voluntate ipius ducis & alios
dici eadem loci vel forestara
nra decem libras sicut p'ctm est.
His tenibz veribilibz p'ibz J.
Cantuar' archiepo t'cuq' Angl
primate cancellario Henr Lin-
coln epi thes'ario Ricu Dunelm
epi Johr de Warenna comite
Suff. Thoma de Bello Campo
comite War. Thoma Wake de
Lydol. Johr de Mowbray. Johr